平成 29 年 3 月 24 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代 表 者 名 代表取締役社長 中 村  健 一 郎

（JASDAQ・コード番号：5284）
問 合 せ 先

役職・氏名
取 締 役
管理本部長 中 村  和 義

電 話 ０９２－８７２－３３０１

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、代表取締役の異動について決議い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、代表取締役の異動につきましては平成 29 年 6 月 29 日開催予定の第 60 回定時株主

総会及び終了後の取締役会を経て正式に決定される予定であります。

記

１．異動の理由

持続的な成長・発展による企業価値の更なる向上を目指し、新たな経営体制へ変更を行

うものであります。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

代表取締役社長 小嶺
こ み ね

 啓
けい

 藏
ぞう

 取締役副社長

取締役相談役 中村 健一郎 代表取締役社長

３．新任代表取締役の略歴

氏 名

（生年月日）
略  歴 所有株式数

小嶺
こ み ね

 啓藏
けいぞう

 平成 21 年 4月 当社入社執行役員技術本部長 13,000 株

（昭和25年11月20日生） 平成 22 年 4月 当社常務執行役員技術本部長

 平成 23 年４月 当社専務執行役員技術本部長

 平成 23 年 6月 当社取締役技術本部長

 平成 24 年 6月 当社常務取締役技術本部長

 平成 25 年 6月 当社専務取締役技術本部長

 平成 28 年 6月 当社取締役副社長（現任）

４．異動年月日

  平成 29 年 6 月 29 日（予定）

以  上